RADA NADZORCzA
Miwfskich Zektadéw Komunikacyjnych

3potka 2

A Bydgoszcz, dnia 17.03.2025 r.

ul. InGwreatawaks 11, 85-153 Bydgoszez
reBON 001805724 wip 554-031-40-41

PO/0010/X/4/2025

wg rozdzielnika

Na podstawie § 15 ust. 7 Umowy Spodlki z dnia 19.12.1997 r. ze zmianami (tekst

jednolity: Akt Notarialny Repertorium A numer 285/2023 z dnia 18.01.2023 r.) oraz zgodnie

z§

9 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Rady Nadzorczej MZK Sp. z 0.0. z siedzibg w Bydgoszczy

z dnia 18.01.2023 r. zwoluje na dzieri 26.03.2025 r. o godz. 9% w siedzibie Zarzadu Spéiki
przy ul. Inowroclawskiej 11 w Bydgoszczy posiedzenie Rady Nadzorczej X kadencii
z nastepujgcym porzadkiem obrad:

1)
2)
3)
4)

5)
6)

7

8)

9)
10)
11)

Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawidtowosci jego zwotania.
Stwierdzenie zdolnosci Rady Nadzorczej do podejmowania uchwat.
Przyjecie porzadku obrad.

Odczytanie i podpisanie protokolu z posiedzenia Rady Nadzorczej, ktére odbyto
sie w dniu 05.03.2025 r.

Omowienie wynikéw ekonomiczno-finansowych po dwéch miesigcach 2025 .,

Podjecie uchwaly w sprawie zaopiniowania projektu planu techniczno-ekonomicznego
Spéiki na rok 2025.

Podjgcie uchwaly w sprawie zaopiniowania projektu planu inwestycji Spolki
na rok 2025.

Podjgcie uchwaly w sprawie przyjecia celow zarzgdczych w 2025 roku w MZK
Sp.zo0.0.

Omoéwienie spraw biezacych.
Wolne gltosy i wnioski.
Zamkniecie posiedzenia.

Materiaty przekazuje sig¢ Cztonkom Rady Nadzorczej pocztg elektroniczng.

PRZEWODNICZACY
Rady, Nadzgreze]

Jerzy Nadarzawski

Rozdzielnik:
1}y Czionkowie Rady Nadzorczej:

2)
3)
4)

a) Jerzy Nadarzewski

b) Konrad Mikotajski

¢} Marek Koczwara

d) Michat Dymek

e) Stanistaw Taube

Prezes Zarzadu Spdlki Piotr Bojar
Czionek Zarzgdu Spoétki Jolanta Hetzig
aa




